（様式６）

公益社団法人京都市観光協会「まるっと京都」周遊観光ツアー造成支援事業
変更等承認申請書

令和　　年　　月　　日

公益社団法人 京都市観光協会 会長　殿

所在地：
事業者名（法人名）：
代表者役職・氏名：　　　　　　　　　　　　　　㊞

「まるっと京都」周遊観光ツアー造成支援事業補助金に係る補助対象事業を、下記のとおり変更（中止）したいので、承認を申請します。

記

	申請の区分
	□ 補助対象事業のプロモーション内容の変更（中止）の申請

□ ツアー内容変更の申請

⇒ 変更後の（様式１）補助金交付申請書と（様式２）事業計画書を　提出すること

	変更する
補助対象事業名

	変更（中止）の内容

	変更（中止）の理由